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KOPJE KRYETARIT TE KOMUNE' £, ZENUN ELEZAJ
KOPJE KRYETARIT TE KUVENDIT Z.FADIL GASHI

PER Z.VLORA TAFILI ZYRTARE PéR MARDHENJE ME PUBLIKUN

LENDA NJOFTIM PER MBAIJTIJEN E DEGJIMEVE ME PUBLIKUN PER
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE 2022-2024

Te nderuar Ju njoftojmé se debate mé publikun pér KAB 2022-2024 do t& mbahet né keto
lokalitete m& daténé 23/06/2021 duke filluar sipas ké&saj radhitje siq vijoné:

- Né Shkollén fillore né fshatin Sferké nga ora 14.00 h,

- Né shkollen fillore né fshatin Gllarevé nga ora 15.15 h,

- N& shkollen fillore né fshatin Grabanicé& nga ora 16.30 h,
- Né shkollen fillore né fshatin Zllakugan nga ora 17.30 h.

Pra té githa tubimet do té mbahen né objektet e ketyre shkollave sipas orarit té sipershenuar.

N& takim do t& marrin pjesé zyrtaret kopetent té Drejtorisé se Financave,Ekonomisé dhe Zhvillimit,si dhe
zyrtaret tjer Komunal kopetent.

Me respekt.



